Legge 18 giugno 2009, n. 69 e Circolare Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3/09.

Comunicazione tassi di assenza e presenza del personale per settore

COMUNE DI PARABITA - OPERAZIONE TRASPARENZA - SETTEMBRE 2021

Sociali"

Settore 1 (unita di Line): "Affari Generali, Servizi Demografico-Statistici, Cultura, Sport, Sviluppo Economico, Servizi

Responsabile: Dott. Vincenzo Barone - Tel. 0833/392354 - e-mail: ufficiocultura@comune.parabita.le.it

N° Dipendenti

N° Giorni lavorativi

N° Giorni assenza

% Giornate di assenza

% Giornate di presenza

11 di cui: n. 1 part-time
orizz.le

242

62

25,62%

74,38%

SETTORE 2 (Unita di Line) "Risorse Umane, Contenzioso, Gestione mezzi comunali e Assicurazioni"

Responsabile: Sig.ra Tiziana Pino - Tel. 0833/392304 - e-mail: pino.t@comune.parabita.le.it

N° Dipendenti

N° Giorni lavorativi

N° Giorni assenza

% Giornate di assenza

% Giornate di presenza

88

24

27,27%

72,73%

SETTORE 3 (Unita di Line) "Servizi Finanziari e Tributari, Politiche Giovanili, Comunicazione, Politiche Scolastiche™ |

Responsabile: Dott. Mirko Vitali - Tel. 0833/392333 - e-mail: ragioneria@comune.parabita.le.it

N° Dipendenti

N° Giorni lavorativi

N° Giorni assenza

% Giornate di assenza

% Giornate di presenza

5

110

16

14,55%

85,45%

SETTORE 4 (Unita di Line) "Polizia Locale, Protezione Civile, Edilizia Economica Popolare”

Responsabile: Tommaso Cataldo - Tel. 0833/392305 - e-mail: poliziamunicipale@comune.parabita.le.it

N° Dipendenti

N° Giorni lavorativi

N° Giorni assenza

% Giornate di assenza

% Giornate di presenza

11 di cui: n. 1 part-time
vert.le e n. 2 orizz.li

273

48

17,58%

82,42%

SETTORE 5 (Unita di Line) "Lavori Pubblici, Urbanistica, Rifiuti, Servizi Cimiteriali, Servizi Tecnologici”

Responsabile: Geom. Dott. Sebastiano Nicoletti - Tel. 0833/392306 - e-mail: ufficiotecnico@comune.parabita.le.it

N° Dipendenti

N° Giorni lavorativi

N° Giorni assenza

% Giornate di assenza

% Giornate di presenza

8 di cui: n. 1 part-time
vert.le

168

38

22,62%

77,38%

Le percentuali di assenza del pesonale del Settore (compreso il responsabile di settore) sono relative alla mancata presenza

lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, Legge 104, ecc.)




